
 1 

2008/2009 VENKOVNÍ TURNAJE 

Lichnice cup 2009 - Třemošnice, ročník 1999 

Dne 14. 6. 2009 proběhl na hřišti v Třemošnici velice dobře obsazený Lichnice cup 2009 na kterém 
jsme obsadili krásné druhé místo. Po rozpačitém úvodním zápase ve kterém jsme prohráli s Kadaní 1:0 
kluci zapnuli a zbývající zápasy ve skupině vyhráli a postoupili ze druhého místa do semifinále. V tom 
jsme se utkali se Žďárem "B", které bylo ve skutečnosti "A". Ze začátku utkání M. Welsch využil 
soupeřova zaváhání a vstřelil úvodní branku zápasu. Jenže pak soupeř otočil vývoj utkání a dostal se 
do vedení 2:1. Zhruba 3 - 4 minuty před koncem došlo ke sporné situaci. E. Rožek z oku vystřeli na 
branku, ta se zatřásla a rozhodčí zapískal a i přes protesty soupeřových hráčů a trenérů gól uznal. Do 
konce utkání se již nic nestalo a tak se kopaly penalty. T. Solil a E. Rožek suverénně dali a jelikož 
soupeř nedal ani jednu penaltu bylo finále naše. To co se stalo po utkání ze strany Žďáru nestojí za 
komentář, neboť lidé s menším IQ nestojí za komentář. Ve finále nás čekala opět Kadaň. Soupeř nás 
jednoznačně přehrál a zaslouženě vyhrál. I tak kluci zaslouží velkou pochvalu, jmenovitě pak T. Solil, 
D. Koubek a J. Dědič. Jako odměnu kluci obdrželi kromě sladkostí i pěkný pohár .  
 
14. 6. 2009 Lichnice cup 2009, hráno v Třemošnici: 
Zákl. skupina A: SK Holice - Tatran Kadaň 0:1 

Branky:  
SK Holice - Žďár n/S "A" 4:0 
Branky: Solil 2x, Welsch, Kroutil 
SK Holice - FK Pardubice 1899 1:0 
Branky: Rožek 
SK Holice - Zenit Čáslav 2:0  

    Branky: Welsch, Kroutil 
  
Semifinále:  SK Holice - Žďár n/S "B" 2:2 pen. 2:0 
    Branky: Welsch, Rožek, penalty proměnili Solil, Rožek 
 
Finále:   SK Holice - Tatran Kadaň 0:2 
    Branky:   
 
Sestava :  brankáři - Navrátil L., Branda M. 
                 obrana - Dědič J., Koubek D. 
                 záloha - Křtěn F., Solil T., Horák D., Lukács O. 
                 útok - Roštlapil J., Rožek E., Welsch M., Kroutil O., Černý D., Prokop L. 
 

  Fotbalový turnaj – minifotbal - roč. nar.1999 a ml. 
Lichnice - cup 2009 

SKUPINA A SKUPINA B 
Čáslav Třemošnice 

Pardubice Chotěboř 
Kadaň Jihlava 
Holice Žďár n/S „B“ 

Žďár n/S „A“ Dolní Újezd 
ZÁPAS ČAS ROZPIS SKUPINY A VÝSLEDEK ROZPIS SKUPINY B VÝSLEDEK 

1 8 20 Čáslav Pardubice 1 : 0 Třemošnice Chotěboř 2 : 0 
2 8 44 Kadaň Holice 1 : 0 Jihlava Žďár „B“ 0 : 1 
3 9 08 Žďár „A“ Čáslav 0 : 2 Dolní Újezd Třemošnice 0 : 0 
4 9 32 Pardubice Kadaň 1 : 0 Chotěboř Jihlava 0 : 3 
5 9 56 Holice Žďár „A“ 4 : 0 Žďár „B“ Dolní 2 : 0 



 2 

Újezd 

6 
10 
20 

Čáslav Kadaň 0 : 1 Třemošnice Jihlava 0 : 2 

7 1044 Pardubice Holice 0 : 1 Chotěboř Žďár „B“ 0 : 4 

8 
11 
08 

Žďár „A“ Kadaň 0 : 2 Dolní Újezd Jihlava 0 : 3 

9 
11 
32 

Čáslav Holice 0 : 2 Třemošnice Žďár „B“ 2 : 1 

10 
11 
56 

Pardubice Žďár „A“ 2 : 1 Chotěboř 
Dolní 
Újezd 

0 : 3 

UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ 
SEMIFINÁLE ,,A“ 

12 30 A1 KADAŇ B2 JIHLAVA 1 : 0 
SEMIFINÁLE ,,B“ 

12 54 A2 HOLICE B1 ŽĎÁR „B“ 2 : 2 Pen. 2:0 
O 9. MÍSTO 

13 18 A5 ŽĎÁR „A“ B5 CHOTĚBOŘ 0 : 0 Pen. 1:0 
O 7. MÍSTO 

13 42 A4 PARDUBICE B4 
DOLNÍ 
ÚJEZD 

1 : 0 

O 5 . MÍSTO 
14 06 A3 ČÁSLAV B3 TŘEMOŠNICE 0 : 4 

O 3. MÍSTO  

14 30 
P. SEMI 

„A“ 
JIHLAVA P. SEMI „B“  ŽĎÁR „B“ 0 : 1 

FINÁLE 

14 54 
V. SEMI 

„A“ 
KADAŇ 

V. SEMI 
„B“ 

HOLICE 2 : 0 

 
***** 

 
28. 6. 2009 – Turnaj FK Přelouč - 100 let kopané v Přelouči 
 
Triumf na konec úspěšné sezony  
 
Sestava : brankář - Branda M. 
                obránci - Dědič J., Koubek V. 
              záloha - Horák D., Zběhlík J., Solil T., Sedlák D. 
               útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Švanda D., Bečka O. 
 

ROZPIS UTKÁNÍ: 
Každý s každým: 

Čas Soupeř Soupeř Výsledek Kolo 
09:00 FK PŘELOUČ FK KOLÍN 1 : 0 

09:00 
SPARTA KUTNÁ 

HORA 
SK ŘEČANY N.L. 0 : 0 

09:30 LIPOLTICE FK ČESKÁ TŘEBOVÁ 0 : 5 

09:30 SK HOLICE DEKORA ŽDÍREC N.D. 3 : 0 

1. kolo 

10:00 DEKORA FK KOLÍN 2 : 1 
2. kolo 



 3 

ŽDÍREC N.D. 

10:00 FK PŘELOUČ SPARTA KUTNÁ HORA 1 : 0 

10:30 LIPOLTICE SK ŘEČANY N.L. 0 : 1 

10:30 
FK ČESKÁ 
TŘEBOVÁ 

SK HOLICE 0 : 3 

11:00 
SPARTA KUTNÁ 

HORA 
FK KOLÍN 0 : 1 

11:00 LIPOLTICE FK PŘELOUČ 0 : 3 

11:30 SK HOLICE SK ŘEČANY N.L. 3 : 0 

11:30 
DEKORA 

ŽDÍREC N.D. 
FK ČESKÁ TŘEBOVÁ 1 : 3 

3. kolo 

12:00 FK PŘELOUČ SK HOLICE 0 : 3 

12:00 
SPARTA KUTNÁ 

HORA 
LIPOLTICE 5 : 1 

12:30 FK KOLÍN FK ČESKÁ TŘEBOVÁ 1 : 0 

12:30 SK ŘEČANY N.L. DEKORA ŽDÍREC N.D. 0 : 5 

4. kolo 

13:00 LIPOLTICE FK KOLÍN 0 : 7 

13:00 SK HOLICE SPARTA KUTNÁ HORA 5 : 0 

13:30 
DEKORA 

ŽDÍREC N.D. 
FK PŘELOUČ 0 : 2 

13:30 
FK ČESKÁ 
TŘEBOVÁ 

SK ŘEČANY N.L. 1 : 0 

5. kolo 

14:00 LIPOLTICE SK HOLICE 0 : 6 

14:00 FK PŘELOUČ FK ČESKÁ TŘEBOVÁ 1 : 1 

14:30 
SPARTA KUTNÁ 

HORA 
DEKORA ŽDÍREC N.D. 2 : 0 

14:30 FK KOLÍN SK ŘEČANY N.L. 1 : 0 

6. kolo 

15:00 
FK ČESKÁ 
TŘEBOVÁ 

SPARTA KUTNÁ HORA 1 : 0 

15:00 SK ŘEČANY N.L. FK PŘELOUČ 0 : 3 

15:30 SK HOLICE FK KOLÍN 3 : 1 

15:30 LIPOLTICE DEKORA ŽDÍREC N.D. 0 : 6 

7. kolo 

16:00 SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ TURNAJE, VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 
POŘADÍ SKÓRE BODY POŘADÍ 
HOLICE 26:1 21 b. 1 . 
Přelouč 11:4 16 b. 2 . 
Č. 

Třebová 
11:3 13 b. 3 . 

Kolín 12:6 12 b. 4 . 
Ždírec 14:11 9 b. 5 . 

K. Hora 7:9 7 b. 6 . 
Řečany 1:13 4 b. 7 . 

Lipoltice 1:33 0 b. 8 . 
 


